PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 13.09.2020

	№ 99/4-3

	г. Холм

О результатах выборов депутатов

Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1

В соответствии с частями 1, 6 и 8 статьи 67 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 от 13 сентября 2020 года

Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Морховского  сельского поселения Холмского района четвертого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Морховского сельского поселения Холмского района четвертого созыва по семимандатному избирательному округу № 1:

Алексееву Татьяну Васильевну;

Жукова Вячеслава Михайловича;

Маргания Тамару Васильевну;

Михайлову Татьяну Алексеевну;

Носову Галину Александровну;

Павлова Дмитрия Викторовича;

Степанова Александра Петровича.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Маяк».

4. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина